Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

 центр образования «Альянс» п. Харик

665340, Иркутская область, Куйтунский район,

п. Харик, ул. Ленина, 14

Тел.: 8(39536)94178, e-mail: aljans.69@mail.ru, сайт: http://alyans.edukuitun.ru

_________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

 03.02.2023 г.                                                                                                                     №7

«Об утверждении программно-методического

материала»

На основании решения Школьного экспертно-методического совета  от 17.01.2023 г. №3

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить методическую разработку урока по предмету «Окружающий мир», тема

урока: «Домашние опасности», 2 класс, УМК «Школа России», учитель начальных

классов Максименко Елена Ивановна.

2. Разместить методическую разработку урока «Домашние опасности», 2 класс на

сайте школы.

3. Рекомендовать методическую разработку урока для участия в муниципальном

этапе конкурсе программно-методического материала.

Директор                                                                                                Мачихо Н.В.

mailto:aljans.69@mail.ru
http://alyans.edukuitun.ru/